２０２１年３月２５日

各 位

柏洋硝子株式会社

新型コロナウイルス感染者発生について

当社に勤務する請負者１名が新型コロナウイルスに感染していることが３月２５日に判

明致しました。

 感染が確認された当該者は、現在、保健所の指導に従って入院しており、症状は軽症で

容態は安定しております。お客様や外部との接触はございません。

 尚、社内に濃厚接触者はいないことを保健所の指導のもと確認しております。

 また、当該拠点の消毒作業は３月２５日に完了しております。

弊社２例目となりますが、先の感染者との濃厚接触は無く、感染の因果関係はありません。

 当社は新型コロナウイルス感染防止に向け、お客様をはじめとする関係者の皆様と従業

員の健康と安全を守るため、関係機関と連携しながら適切に取り組んでおります。関係す

る皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上